Atenciosame

RODRIGO Z IAS DOS SANTOS

icipál

Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

CNPJ 44.435.121/0001-31

Oficio  n° 190/2021-GP

Buritama, 08 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor,

Carlos Alberto dos Santos

Presidente da Câmara Municipal Buritama/SP

Ref.  Requerimento n° 67/2020 — Autoria Vereador Anizio Antonio da Silva

Vimos por meio deste encaminhar a Vossa Excelência, cópia do expediente

elaborado pela servidora Silvinéia Aparecida dos Santos — Responsável pela Unidade

Gerencial Básica de Licitações e Contratos, que trata sobre informações acerca do

Terminal Rodoviário de Passageiros Valdomiro Figueira.

0—

-.-.
rNic'

   r--  	.0
— 0

 	>

CD, 	 I°  Es
'4=

—

	 02)1.§
N

C " 	 • • " 	,•71
0Q.
oi 	Avenida Frei Marcelo Manilia, 700 — Fone! Fax (18) 3691-9200 — CEP 15290-000 — Buritama — SP. .===—  8  7
ce

oc‘' qrs  (.)

email: secretaria@buritama.sp.gov.br

verno do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

CNPJ 44.435.121/0001-31

Buritama-sp, 19 de Julho de 2021.

Oficio Especial

Ao

Exmo Sr:

Rodrigo Zacarias dos Santos

Prefeito Municipal de Buritama

Em atendimento ao contido no oficio n° 99/2021 da Câmara

Municipal de Buritama, através do protocolo 2031/2021 do dia

15/06/2021, tenho a informar que,

Buscando os arquivos desta U.G.B. Licitações e Contratos não foi

encontrado nenhum contrato de concessão vigente no que se refere ao

bar e demais dependências comerciais do Terminal Rodoviário

Valdomiro Figueira. Informo ainda que não tem também nenhum

procedimento licitatório em andamento para essa finalidade.

Sendo o que cabia informar, reitero protestos de estima e

consideração

Silvinéi Ap. Santos

Responsável pela U. B. Licitações e Contratos

Avenida Frei Marcelo Manilia, 700 -  Fone!  Fax (18) 3691-1888 - CEP 15290-000 — Buritama — SP
e-mail: secretaria@buritama.sp.gov.br

	4e0fad0cb8578797c0fb012893ca0a68d2ac3123fa83062fe99192aee771ae01.pdf
	Page 1

	c71b17fe0144dd6360555dfdf52a674b9964b82ef90593a4982431300626a6c3.pdf
	Page 2